
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З

JO. 04. Л-&Л / №  #0
г. Грозный

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики 
от 22 января 2014 года №  11

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре органов 
исполнительной власти Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Совета по инвестициям при Главе Чеченской 
Республики, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 22 января 
2014 года № 11 «О Совете по инвестициям при Главе Чеченской Республики» 
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 12 сентября 2014 года 
№ 134, от 16 сентября 2015 года № 160, от 11 сентября 2017 года № 151, 
от 18 января 2018 года № 4, от 26 апреля 2019 года № 55, от 10 января 
2020 года № 3, от 3 марта 2020 года № 41 и от 9 декабря 2020 года № 228), 
следующие изменения:

а) ввести в состав Совета:
Сатуева Бекхана Бексолтовича, министра экономического, территориального 

развития и торговли Чеченской Республики, -  секретарем Совета;
Хабибрахимова Альмира Жавдятовича, руководителя проекта Блока 

развития городов «ВЭБ.РФ», -  членом Совета;
б) уточнить должность члена Совета:
Магомадов Руслан Алаудинович -  главный врач ООО «Курорты Чечни»;
в) вывести из состава Совета Таймасханова Г.С.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.


